cum omni Joris integritate» quod haetenus in illa tenulmos» prsdictis

IHitribos oamimodis concedimns ita, ut Jos habeant eligendi sacer-

dotem in Ülam Eeclesiam et pnesentandi et Juris bujus perpetuitas

prsfato Coenobio maneat perpetuo. Ne qua rero »tiper hac justa Con-

cessione nostra eis quiustio in postcrum infVralur, prjpsonti Privilogio

caveri voluinus et nostra? Potestatis ufliclo iiiiiibemus. Huius rei tcstes

sunt lleinricus Pni'posilus, llvicus Dccdiius, Egellolf'us Pro'positus

S. Joaunis, Ilttdcgrrus tfirsaurarius, /{cniardits Canouicits, Ihiper-

iu8 Canonicm, Fridcricus ( anomcufi de Pnikeberch, llricua scriba,

Marctüvardus Di'cauusi de Chambis, Fn'dericus fiUus Paladni Mi-

nisfenafis Ecelesüe, Albertus in Heyda et f'rater suns Ilutvrinua,

Bupertm Kergel , Ekebertus Schtdtherde , Ernestus de Kehena,

Uertvvicus de FrQuovve, Uertvvicus de Manense, Bupei^tus Lupus,

BeriocAus Dapifer, Ruperttu frater ejus de Nmzdorff, Jferoldus

Abengprelbe, Rüdiger de Mauense, AUtrecht, Englwhaleh, OUo^

Alfrid, Friderich, duo Conradi et alii quam plures.

Ego Uainrieus Majoris EcdesisB Preepositus subscripsi.

Et ego UMeim Deeanos SS. Ego Heinrieut SS.

Elgo Beieim Sebolasticus SS.

Ego EglolfM Prepositos S. Joannis Eeclesi« in Tratmerite SS.

Ego H9rtaumn»9 SS. Ego Rogerm$ Thesaurarias SS.

Ego Lemtfriim SS: Ego Friderieua Obligarius SS.

Ego Bertholdut SS. Ego Conradw SS.
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E^o Bernnrduft SS. Ego Ditirricns SS.

Ki^o llcnitit'üs SS. Ego Conrrtduft (fr Trhiulorff SS.

Et^o ConradUH Cellararius SS. Ego IludhrrtUH de V>'//<irchenSS.

Ego C/iinn-adus Canoniciis Ecclcsiae S. Petri et UocUcnhum. SS.

Ego (Ininradii» Ctdnndnu/its SS.

Ego CunraduH Nobilis Canonicus S. Potri. SS.

Ego Bcruardus de Ponte Judworum SS.

Ego Altmamts de GUUngen SS.

Ego Hiljmindm de Valkenstein SS.

Actum Domioic» IneaniatioDia anno 1194. Indict. Xil. XV. Kai.

Octobr.

Chronieon Lmwalao. pag. 141. — Bied, Cod. Ratitb. 1. 277.

CCCVI.

1195. 29. ApriL Lateran. — Papst Cfdestin III. hestäHgi die R§dUe und
Bt»it%ungen dt* Kloster» üatuhufen.

CeletüttM eplseopita senn» aernoram dei dUectia filiia EHdUmi
Prepoaito Bmnghouentit eccleaie beati PancratU Marüria eiusque fra-

tribns tarn preaenlibua tpiam fotiiris regulärem nifam profeaaia in per-

petuura. Beligioaam vitaro eligentibus apostolieom eonaenit adeaae

presidium, ne forte eninalibet teraerifatia ineursaa ant eos a proposito

reuocet aut robur, quod absit, sacre religionis infringat. Ea propter

dilecti in domiiio Hlii uestris jii.stis postulationibus clementer annuimus

et prefatam ecclesiam beati Paiicratii Marliris» in qua diuino manci-

pati estis obscquio, snb boati Petri et nostra protcctione suscipimus

et presentis scripti priuilegio conmunimus. Inprimis siqiiidem sla-

tuentes, ut ordo Canonicus, qui secundum (.biiin ot boali .\ugustini

regulam in eadem ecciesia institulus esse dinoscitiir, perpetuis ibidem

temporibus inuiolabililor ubsernctur. Pretcrea qnasennque possessio-

nes, quecuncjue bona eadem ecciesia in presonliarum iuste et Cano-

niee possidet aut in futurum concessione Pontiticum, largitione reguni

uel principum, oblatione fidelium seu alüa iiialia media preatanto do-

mino poterit adipisci , (irroa nobis uestrisque aneeeaaoriboa et illibata

permaneant. In quibus hec propriis duximiia exponcnda uocabulia:

Ecclesiam ipsam beati Pancratii martiris coro decima et iure par-

rochiali Capeliam aaneti Michabelia in eodem loco aitam» Capellaa

NiimMreken, Eandenkerge, GerQldetberge et Capeliam in monte
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sincti Egidii et Capellain Sancti Stephani protomartiris in Brtmawe,

cum pertinenciis eanim, CapeUaui Mobercha cum pertineneiis miis

in ea liberUte, in qua bone memorie Eberhardits Sahburgemis

Arcbiepiscopus uobis scripto proprio rationabiliter Gonfirmauit, ut

Tideiieet nullus in eis preter ipsom Archiepiscopum et dyoeesamiin

«piseopum et eeelesie ueatre prepeaiton aliqaid debeat ordinäre,

qpicqaid ioris in Capellis per qoaeeuoqiie regione« a miiiiaterialibua

ratioiiabiliier ecdeaie veatre eoaeeaaum est, Bor Tideiieet in eoDÜDio

CremtmwMtet, in Capella No^ba^ in parrochk Mßiem et JVnm-

ehirektn in parroebia Zeidlam et in aliia in vicino nel in longtnqoo

n iure panrocbiali liberia, aient est baetenoa obaeniatum, preaenti

ttobis pagina eenfirmamos. Terminiun quoque einsdem eedeaie saneti

Paneratii, qnemadmodnm reeolende memorie Eemrietu aeeandns Im-

perator ronani imperii eum epiaeopia saia aeilicet DeaAnm Arebi-

episcopo SmMmrgentU eeelesie et Bermgero Ik^tamensi» eeelesie

episcopo et Niceno Laodicensia eeelesie episcopo cum aliis tredecim

episcopis duxit prouide statuendum, et Cvnradus secundus romanorum

rex scripto suo autentico cidem eeelesie eojilirniunit
, incipientom vi-

delicet de Ethenowe vsqiie Grvzenseu'en et drehen et Biöenbach,

Rnnhinnsbrunnen quoque iiide ad Iden, Ratperch quoque et viwe}'-

sengen et Berchsteig , Rechingen utiquc et Ifiihrern et Vangeren

quoque per forinam semitam Capelle (sie) saiicfi Goorg^ii martiris,

deiude nwarzgreben et vsque Owenibach, deindc per Adelbrehtsberc,

deinde per ßpchchirchen , deinde in fluroine Mateha, sicut in anti-

quis uestris priuilegiis eontinetur et usque ad bec tempora noseitur

eba^atum, uobis et eidem eeelesie uolumns et apostoliea aoetoritate

preripioias inuiolabilitor olMeruari. Sane nonalium uestronim, que

proprüs nanibas aut sumptibus Colitis aioe de notrimoDtis animaUum

nestrenun nnlhis a uobis decimas exigere nel extorqnere prtemat

Criama nerp, olenm saneton, consecrationea altarioro, ordinationea

elerieonuD, qoi ad aaeroft ordioea fnerint promoaendi, a dyoeeaano

aoaeipietis epiacopo, aiquideai cathelieua ftierit et gratiam atqne eon-

ranionem apostoliee aedis liabuerit et ea nobia gratis et absque pra-

dtate atiqoa neinerit esbibere, alieqnin ad quenciunqiie matueritis

antiatitenn gratiam et eonroanionem apostoliee sedis habentem libere

reematis, qoi neslra fattns auctoritate uobis, que postolantar, inpen-

dat Obennte aero te nvne loci eiasdem Preposito nel ad alterioa

eeelesie regimen transeunte, siue tuorum quolibet saecessonim nullus

Urludadbadi dM Lwiitt «fc 4. Ina. 20
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il>i qualibct suiTeptioiiis astucia seu uiolentia preponatur, riisi quem

fratres conniiim coiisensu uel fratrum maior pars consilii sanioris

secundum dei linioreni et heati Augiistini regulam prouiderint eligen-

dum. Ad hec quuin locus uoster sie est institutus, ut aduoeatus bono-

rum ducis Bawarie in partibus illiseiusdem quoque loci sit aduocatus*

probibemus» ut nee ipsi nec alicui subministro eius iiceat eundem

loGum iniustis grauaminibus infestare, aed eam viee iam dicti dueis,

sieut ipsc iristituit et Scripte suo firmaiüt, cum mancipiis et poflses-

sienibiu eius idem aduocatus defendere ac tueri debet eo tenore, at

querimonias tarn uestras qnam rnancipiorum uestroram andiat et con-

gniam iuatieiam faciat, dum nedo tales aint cause, qae fenim ecele-

aiastieiiin non requirant Paratam nero nullam a uobis propter hoc

exigat aed tantum de orree docis, qui tempore foerit» secundum anti-

qaam institatioDem tempore suo acci'piat Super hec idem aduocatus

in claustro uel mancipiis aut posscssionibus uestris nullam disponendi

habeat potestatem. Exactiones quoque indebitas super uos uel super

nuincipia uestra a quoquam fieri penitus inhibemus. Sepulturam quo-

que ipsius loci liberam esse decernimus, ut eorum deuotioni et extreme